
INFRASARKANĀ LAMPA LP300/LP500 
 
Drošības instrukcija 
Lietojot elektroierīces, vienmēr jāievēro vispārējie  drošības pasākumi, lai novērstu 
ugunsgrēka, elektrotraumu vai citu traumu risku: 

 Pirms ierīces lietošanas izlasīt lietošanas drošības instrukciju 
 Minētā ierīce paredzēta kā apsildes ierīce lietošanai dzīvniekiem. 
 Ierīci neizmantot citiem mērķiem kā tā ir paredzēta 
 Jāievēro drošības pasākumi, ierīci pieslēdzot elektrotīklam 
 Nenoņemt aizsagsietu un nelietot ierīci bez aizsargsieta 
 Pielietojamās infrasarkanās spuldzes maksimālā pieļaujamā jauda 250 W 
 Minimālais attālums starp infrasarkano lampu un dzīvniekiem vai degošiem 

materiāliem – 600mm (infrasarkano staru virzienā) 
 Nepieskarties ierīces virsmām, kuras darbības laikā uzkarst 
 Lai novērstu elektrotraumas risku, ierīci, eletrības kabeli vai kontaktdakšiņu 

neievietot ūdenī vai citā šķidrumā 
 Pirms ierīces tīrīšanas, apkopes vai spuldzes nomaiņas ierīci atvienot no 

elektrotīkla un ļaut ierīcei atdzist 
 Nelietot ierīci, ja bojāts elektrības kabelis vai kontaktdakšiņa, vai ierīce kādu 

iemeslu dēļ ir bojāta. Nosūtīt bojātu ierīci remontam. 
 Neveikt ierīcei patvaļīgus uzlabojumus, kas nav bijuši paredzēti sākotnējā 

komplektācijā. Pretējā gadījumā pastāv ugunsgrēka, elektrotraumu vai citu 
traumu rašanās risks 

 Nelietot ierīci ārpus telpām 
 Nepieļaut elektrības kabeļa pieskaršanos asiem priekšmetiem vai karstām 

virsmām 
 Ierīci nenovietot uz gāzes vai elektroplīts, neievietot mikroviļņu krāsnī, ka arī 

šādu iekārtu tuvumā. 
 Nenoņemt lampas aizsargplafonu, arī, nomainot spuldzi 
 Elektrības kabelim un kontaktdakšiņai jābūt novietotiem un nostiprinātiem tā, 

lai tiem nevarētu piekļūt dzīvnieki 
 Infrasarkanais izstarotājs (spuldze)  un lampas korpuss regulāri jāattīra no 

putekļiem un netīrumiem 
 Ierīcei nav nepieciešama īpaša tehniska apkope, izņemot attīrīšanu no 

putekļiem un netīrumiem. ierīces remontu drīkst veikt tikai speciālists 
 
Tehniskais raksturojums; 
Spriegums 230 V 
Frekvence 50/60  Hz 
Maksimālā spuldzes jauda 250 W 
Elektrioiekārtas aizsardzība IPX4 
Elektrības kabeļa garums 5 m (modelis LP500) 
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